contratação do senhor PAULO GUSTAVO DIAS FREITAS, inscrito no CPF nº 053.413.605-24 e 

RG sob o nº 15.906.960-26 SSP/BA, referente a Serviços de diretor de obras na execução do 

objeto do convênio nº 112/2018 firmado com a Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional – 

CAR, no valor estimado de R$ 1.875,00 (hum mil, oitocentos e setenta e cinco reais). 

Macaúbas, 01 de novembro de 2019. 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A75C4D75028C83E4EFACE6B03FB89213

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461

[...]

contratação da empresa VALDIMARIO CONSTRUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 

11.372.846/0001-79, referente a serviços de engenharia para execução de obras e instalações 

nos termos do convênio nº 112/2018 firmado com a Companhia de Desenvolvimento e Ação 

Regional – CAR, deste munícipio, no valor estimado de R$ 6.352,54 (seis mil trezentos e 

cinquenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos). 

Macaúbas, 01 de novembro de 2019. 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A75C4D75028C83E4EFACE6B03FB89213

[...]

CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA,  doravante denominadas CONTRATANTES, e o senhor PAULO GUSTAVO DIAS 
FREITAS, inscrito no CPF nº 053.413.605-24 e RG sob o nº 15.906.960-26 SSP/BA, através do 
Processo de Dispensa de Licitação nº D1024-2019, no valor total de R$ 1.875,00 (hum mil, 
oitocentos e setenta e cinco reais), referente Serviços de diretor de obras na execução do 
objeto do convênio nº 112/2018 firmado com a Companhia de Desenvolvimento e Ação 
Regional – CAR. Vigência: 01.11.2019 à 01.05.2020. 
Macaúbas, 01 de novembro de 2019.  

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

[...]

CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA,  doravante denominadas CONTRATANTES, e a empresa VALDIMARIO 
CONSTRUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 11.372.846/0001-79, através do Processo de 
Dispensa de Licitação nº D1025-2019, no valor total de R$ 6.352,54 (seis mil trezentos e 
cinquenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos), referente Serviços de engenharia para 
execução de obras e instalações nos termos do convênio nº 112/2018 firmado com a 
Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional – CAR. Vigência: 01.11.2019 à 01.05.2020. 
Macaúbas, 01 de novembro de 2019.